
UCHWAŁA NR XXX/162/17
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie: określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych oraz publicznych 

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Szlichtyngowa oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) w związku z art. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych oraz publicznych innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Szlichtyngowa:

Lp. Kryterium Wartość punktowa
1. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do przedszkola 20

2.
Kandydat, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, 
studiują w systemie dziennym, prowadzą działalność 
gospodarczą lub gospodarstwo rolne

10

3.
Kandydat, którego jeden z rodziców (prawny opiekun) pracuje, 
studiuje w systemie dziennym, prowadzi działalność gospodarczą 
lub gospodarstwo rolne

5

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1:

Lp. Kryterium Dokumenty

1.

Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do 
przedszkola

Kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego przez rodzeństwo kandydata 
w tym przedszkolu złożona przez rodziców 
(prawnych opiekunów) kandydata

2.

Kandydat, którego oboje rodzice (prawni 
opiekunowie) pracują, studiują w systemie 
dziennym, prowadzą działalność gospodarczą lub 
gospodarstwo rolne

Oświadczenia rodziców (prawnych opiekunów) 
kandydata o zatrudnieniu, pobieraniu nauki 
w systemie dziennym, prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub gospodarstwa rolnego

3. Kandydat, którego jeden z rodziców (prawny Oświadczenia rodzica (prawnego opiekuna) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 989



opiekun) pracuje, studiuje w systemie dziennym, 
prowadzi działalność gospodarczą lub 
gospodarstwo rolne

kandydata o zatrudnieniu, pobieraniu nauki 
w systemie dziennym, prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub gospodarstwa rolnego

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Szlichtyngowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szlichtyngowej

Henryk Baraniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 989


		2017-04-14T12:32:16+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




